
UCHWAŁA NR XV/106/20 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Skrwilnie, jako 
samorządowej instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 roku o bibliotekach (Dz.U. z 2019 r. poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/141/06 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2006r. w sprawie 
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Skrwilnie jako samorządowej instytucji kultury, zmienionej 
Uchwałą Nr IX/44/07 z dnia 4 października 2007r., Uchwałą Nr XXV/163/17 z dnia 27 kwietnia 2017r. 
wprowadza się następującą zmianę:  

§ 3. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Gminnej Biblioteki Publicznej mieści się w Skrwilnie. Obszarem działania Gminnej 
Biblioteki Publicznej jest gmina Skrwilno”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

Id: AC702EB2-8246-4CB9-9D00-10E6F4DA43ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały związana jest z likwidacja, wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej
w Skrwilnie, filii bibliotecznej w Okalewie.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: AC702EB2-8246-4CB9-9D00-10E6F4DA43ED. Podpisany Strona 1




